

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zřízení konsignačního skladu na zdravotnické prostředky

uzavřené ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi:

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

se sídlem: Evropská 176, Praha 6, PSČ 160 41
IČ: 27068641
DIČ: CZ27068641
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921
bankovní spojení: UniCredit Bank, Nám. Republiky 3a, 110 00 Praha 1,
č.ú. 2105630382/2700
jednatel / zastoupená: Radkem Šubotníkem a Ing. Tomášem Jedličkou – prokuristy

(dále jen „konsignant“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Žižkova 146, Kolín, PSČ 280 02
IČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018
bankovní spojení: KB Kolín
č.ú. 8138-151/0100
jednatel / zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA – předsedou představenstva
Mgr. Ivetou Mikšíkovou – místopředsedkyní představenstva

(dále jen „objednatel“)

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23.6.2017 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o zřízení konsignačního skladu na zdravotnické prostředky (dále jen „Smlouva“), na základě které konsignant dodává do konsignačního skladu zřízeného na pracovišti Operační sály – Urologie zboží uvedené v Příloze č. 1 ke Smlouvě.

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je aktualizace sortimentu konsignačního skladu a prodejních cen zdravotnických prostředků. Tímto dodatkem se mění Příloha č.1 Smlouvy – Seznam a ceník zdravotnických prostředků dodávaných do konsignačního skladu a Dodatek č. 2.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
3. Aktualizovaná Příloha č. 1 Smlouvy je přílohou tohoto dodatku.

V Praze dne

**Za Olympus Czech Group, s.r.o.,
člen koncernu**

Radek Digitálně podepsal
Šubotník Radek Šubotník
Datum: 2023.01.11
10:23:10 +01'00'

Radek Šubotník
prokurista

Tomáš Digitálně podepsal
Jedlička Tomáš Jedlička
Datum: 2023.01.11
09:50:25 +01'00'

Ing. Tomáš Jedlička
prokurista

V Kolíně ze dne

**Za Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje**

MUDr. Petr Digitálně podepsal MUDr.
Chudomel Petr Chudomel MBA
MBA Datum: 2023.01.16
08:04:42 +01'00'

MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Mgr. Iveta Digitálně podepsal Mgr.
Mikšíková Iveta Mikšíková
Datum: 2023.01.16
08:06:39 +01'00'

Mgr. Iveta Mikšíková
místopředsedkyně představenstva

Příloha:

Seznam a ceník zdravotnických prostředků dodávaných do konsignačního skladu

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	To Balance Forward			100.00
Jan 1	To Cash	50.00		150.00
Jan 2	By Cash		25.00	125.00
Jan 3	To Cash	75.00		200.00
Jan 4	By Cash		100.00	100.00
Jan 5	To Cash	125.00		225.00
Jan 6	By Cash		50.00	175.00
Jan 7	To Cash	100.00		275.00
Jan 8	By Cash		75.00	200.00
Jan 9	To Cash	150.00		350.00
Jan 10	By Cash		100.00	250.00
Jan 11	To Cash	75.00		325.00
Jan 12	By Cash		125.00	200.00
Jan 13	To Cash	100.00		300.00
Jan 14	By Cash		75.00	225.00
Jan 15	To Cash	125.00		350.00
Jan 16	By Cash		100.00	250.00
Jan 17	To Cash	75.00		325.00
Jan 18	By Cash		125.00	200.00
Jan 19	To Cash	100.00		300.00
Jan 20	By Cash		75.00	225.00
Jan 21	To Cash	125.00		350.00
Jan 22	By Cash		100.00	250.00
Jan 23	To Cash	75.00		325.00
Jan 24	By Cash		125.00	200.00
Jan 25	To Cash	100.00		300.00
Jan 26	By Cash		75.00	225.00
Jan 27	To Cash	125.00		350.00
Jan 28	By Cash		100.00	250.00
Jan 29	To Cash	75.00		325.00
Jan 30	By Cash		125.00	200.00
Jan 31	To Cash	100.00		300.00
Feb 1	By Cash		75.00	225.00
Feb 2	To Cash	125.00		350.00
Feb 3	By Cash		100.00	250.00
Feb 4	To Cash	75.00		325.00
Feb 5	By Cash		125.00	200.00
Feb 6	To Cash	100.00		300.00
Feb 7	By Cash		75.00	225.00
Feb 8	To Cash	125.00		350.00
Feb 9	By Cash		100.00	250.00
Feb 10	To Cash	75.00		325.00
Feb 11	By Cash		125.00	200.00

